



天津泰達生物醫學工程股份有限公司
Tianjin TEDA Biomedical Engineering Company Limited

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：8189)

二零一六年第三季度業績公告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比起其它在本交易所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應瞭解投資於該等公司的潛在風險，并應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其它特色表示創業板較適合專業及其它老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，并明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司的《創業板證券上市規則》而刊載，旨在提供有關天津泰達生物醫學工程股份有限公司(「本公司」)的數據；本公司的董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。本公司各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載數據在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

摘要

- 截至二零一六年九月三十日止九個月，本集團實現綜合營業額為人民幣302,121,679元，與去年同比減少28.42%（二零一五年九月三十日：人民幣422,103,254元）。
- 截至二零一六年九月三十日止九個月，本集團綜合毛利額為人民幣62,702,097元，與去年同比減少15.08%（二零一五年九月三十日：人民幣73,836,844元）。
- 截至二零一六年九月三十日止九個月，本公司股權擁有人應佔盈利為人民幣12,387,072元，與去年同比減少36.54%（二零一五年九月三十日：人民幣19,520,399元）；本公司每股盈利人民幣0.777分（二零一五年九月三十日：人民幣1.224分）。
- 董事會不建議派付截至二零一六年九月三十日止九個月之股息。

第三季度業績（未經審核）

天津泰達生物醫學工程股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（下文統稱為「本集團」）截至二零一六年九月三十日止九個月的未經審核業績，連同二零一五年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益賬

	附註	（未經審核）		（未經審核）	
		截至九月三十日止九個月 二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣 (經重列)	截至九月三十日止三個月 二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣 (經重列)
持續經營業務					
營業額	2	302,121,679	422,103,254	92,685,870	180,856,154
銷售成本		(239,419,582)	(348,266,410)	(72,658,637)	(150,726,802)
毛利		62,702,097	73,836,844	20,027,233	30,129,352
其他開支及虧損淨額		(4,439,402)	1,524,117	(1,277,061)	1,671,207
銷售及分銷成本		(12,929,199)	(18,143,939)	(4,364,293)	(6,309,438)
研發及行政開支		(27,799,956)	(30,024,872)	(8,838,325)	(10,318,328)
融資成本		(2,657,416)	(3,416,975)	(873,399)	(883,493)
除稅前溢利		14,876,124	23,775,175	4,674,155	14,289,300
所得稅	3	(2,585,159)	(2,025,236)	(964,789)	(1,297,443)
持續經營業務的期內溢利及全面收益額		12,290,965	21,749,939	3,709,366	12,991,857
已終止經營業務					
已終止經營業務期內（虧損）／溢利		-	(4,892,828)	-	2,267,128
期內溢利及全面收益額		12,290,965	16,857,111	3,709,366	15,258,985

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至九月三十日止九個月		截至九月三十日止三個月	
	二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣 (經重列)	二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣 (經重列)
附註				
以下人士應佔：				
本公司擁有人				
– 持續經營業務期內溢利	12,387,072	22,231,280	3,646,506	12,996,657
– 已終止經營業務期內(虧損)/溢利	-	(2,710,881)	-	880,553
非控股權益				
– 持續經營業務期內(虧損)/溢利	(96,107)	(481,341)	62,860	(4,800)
– 已終止經營業務期內(虧損)/溢利	-	(2,181,947)	-	1,386,575
非控股權益應佔期內(虧損)/溢利	(96,107)	(2,663,288)	62,860	1,381,775
每股盈利—基本(人民幣)				
來自持續經營及已終止經營業務	0.777 分	1.224 分	0.229 分	0.870 分
來自持續經營業務	0.777 分	1.394 分	0.229 分	0.815 分

附註：

1. 呈報基準及會計政策

本集團已根據歷史成本法慣例及按照香港財務報告準則、香港公認會計原則、香港公司條例的披露規定及聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）編製財務報表。於本期間，本集團採納香港會計師公會所頒佈所有與其業務有關並於二零一四年一月一日或以後開始的會計期間生效的新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）以及香港會計準則（「香港會計準則」）（統稱「香港財務報告準則」）。應用新訂香港財務報告準則對本集團的未經審核營運業績及財務狀況並無重大影響。財務報表乃按持續經營基準，假定本集團將繼續持續經營的假設編製。本集團是否能持續經營，取決於本集團日後是否能成功營運。因此，董事已按持續經營基準編製截至二零一六年九月三十日止九個月的未經審核季度業績。所採納的主要會計政策與編製本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度的年度財務報表所採納的會計政策貫徹一致。

2. 營業額

營業額亦為本集團收益，指向客戶售貨的發票值（扣除任何補貼及折扣），其分析如下：

	截至九月三十日止九個月		截至九月三十日止三個月	
	二零一六年	二零一五年	二零一六年	二零一五年
	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣
持續經營業務				
肥料產品	302,121,679	422,103,254	92,685,870	180,856,154
已終止經營業務				
保健品	—	56,754,656	—	24,065,062
	<u>302,121,679</u>	<u>478,857,910</u>	<u>92,685,870</u>	<u>204,921,216</u>

3. 稅項

(a) 企業所得稅(「企業所得稅」)

根據中華人民共和國(「中國」)所得稅規則及法規，本公司及本集團附屬公司的所得稅乃按法定稅率25%(二零一五年：25%)計算，下列公司除外。

根據中國稅務法規，廣東福利龍複合肥有限公司獲認可為高新技術企業，有權享有15%的優惠稅率(二零一五年：15%)。

(b) 所得稅開支

	截至九月三十日止九個月	
	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元
即期稅項		
香港	無	無
其他司法權區	<u>2,585</u>	<u>2,025</u>

由於本公司於截至二零一六年九月三十日止期間內並無於香港進行任何業務，故期內的香港所得稅開支為零(二零一五年九月：零)。截至二零一六年九月三十日止期間內的中國所得稅開支為人民幣2,585,159元(二零一五年九月：人民幣2,025,236元)。

期內開支與收益表所示溢利的對賬如下：

	截至九月三十日止九個月	
	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元 (經重列)
除所得稅開支前溢利	14,876	23,775
持續經營業務	—	(4,893)
已終止經營業務	<u>14,876</u>	<u>18,882</u>
按企業所得稅率25%計算的稅項	3,719	4,721
稅率差額	(2,681)	(1,978)
免稅期的影響	—	—
綜合計算稅項虧損的影響	1,547	(718)
釐定應課稅溢利不可扣減開支的稅項影響	<u>—</u>	<u>—</u>
期內稅項開支	<u>2,585</u>	<u>2,025</u>

4. 每股盈利

來自持續經營及已終止經營業務

本公司擁有人應佔來自持續經營及已終止經營業務之每股基本盈利乃根據下列數據計算：

	截至九月三十日止九個月	
	二零一六年	二零一五年
	人民幣千元	人民幣千元
		(經重列)
來自持續經營及已終止經營業務之溢利		
就計算每股基本盈利之盈利	<u>12,387,072</u>	<u>19,520,399</u>
股份數目		
就計算每股基本盈利之普通股加權平均數	<u>1,595,000,000</u>	<u>1,595,000,000</u>

來自持續經營業務

本公司擁有人應佔持續經營業務之每股基本盈利乃根據下列數據計算：

	截至九月三十日止九個月	
	二零一六年	二零一五年
	人民幣千元	人民幣千元
		(經重列)
本公司擁有人應佔期內溢利	12,387,072	22,231,280
加：已終止經營業務之期內虧損	<u>-</u>	<u>(2,710,881)</u>
就計算持續經營業務之每股基本盈利之盈利	<u>12,387,072</u>	<u>19,520,399</u>
股份數目		
就計算每股基本盈利之普通股加權平均數	<u>1,595,000,000</u>	<u>1,595,000,000</u>

來自已終止經營業務

已終止經營業務之每股基本虧損為每股人民幣0分（二零一五年：每股人民幣0.170分），乃根據已終止經營業務之期內虧損人民幣0元（二零一五年：人民幣2,710,881元）及上文詳述用作計算每股基本虧損之分母計算。

股息

董事會不建議就截至二零一六年九月三十日止九個月派付中期股息（二零一五年九月：無）。

綜合權益變動表

	股本		股份溢價		盈餘儲備		資本儲備		其他儲備		累計虧損		總計	
	二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣	二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣	二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣	二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣	二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣	二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣	二零一六年 人民幣	二零一五年 人民幣
於一月一日的結餘	159,500,000	142,000,000	154,667,871	75,816,410	3,717,696	6,831,045	2,541,404	2,541,404	(22,032,403)	(22,032,403)	21,542,390	(7,135,471)	319,936,958	198,020,985
截至三月三十一日止三個月本公司股權 持有人應佔純利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,238,319	2,651,479	2,238,319	2,651,479
於三月三十一日的結餘	<u>159,500,000</u>	<u>142,000,000</u>	<u>154,667,871</u>	<u>75,816,410</u>	<u>3,717,696</u>	<u>6,831,045</u>	<u>2,541,404</u>	<u>2,541,404</u>	<u>(22,032,403)</u>	<u>(22,032,403)</u>	<u>23,780,709</u>	<u>(4,483,992)</u>	<u>322,175,277</u>	<u>200,672,464</u>
截至六月三十日止三個月本公司股權 持有人應佔純利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,502,247	2,991,710	6,502,247	2,991,710
發行股份	-	17,500,000	-	78,851,461	-	-	-	-	-	-	-	-	-	96,351,461
於六月三十日的結餘	<u>159,500,000</u>	<u>159,500,000</u>	<u>154,667,871</u>	<u>154,667,871</u>	<u>3,717,696</u>	<u>6,831,045</u>	<u>2,541,404</u>	<u>2,541,404</u>	<u>(22,032,403)</u>	<u>(22,032,403)</u>	<u>30,282,956</u>	<u>(1,492,282)</u>	<u>328,677,524</u>	<u>300,015,635</u>
截至九月三十日止三個月本公司股權 持有人應佔純利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,646,506	13,877,210	3,646,506	13,877,210
於九月三十日的結餘	<u>159,500,000</u>	<u>159,500,000</u>	<u>154,667,871</u>	<u>154,667,871</u>	<u>3,717,696</u>	<u>6,831,045</u>	<u>2,541,404</u>	<u>2,541,404</u>	<u>(22,032,403)</u>	<u>(22,032,403)</u>	<u>33,929,462</u>	<u>12,384,928</u>	<u>332,324,030</u>	<u>313,892,845</u>

管理層討論及分析

業務回顧

本集團業務目前涉及兩大行業領域：一是生物複合肥產品，主要是以「福利龍」品牌為主包括用於促進各種糧食及果蔬等作物均衡生長的多系列生物複合肥料產品；二是健康產品，主要是以「阿爾發」品牌為主包括具有調節血糖功能用於糖尿病人的保健食品及有利於人體健康的無糖食品等多系列健康產品。

財務回顧

截至二零一六年九月三十日止九個月，本集團持續經營業務實現總營業額人民幣302,121,679元，與去年同比減少28.42%（二零一五年九月三十日：人民幣422,103,254元）；本集團持續經營業務綜合毛利額為人民幣62,702,097元，與去年同比減少15.08%（二零一五年九月三十日：人民幣73,836,844元）；本集團經營綜合毛利率為20.75%，與去年同比有所提高（二零一五年九月三十日：綜合毛利率為17.49%）。本集團管理層面對今年持續低迷的市場環境，注意合理控制銷售費用，截至二零一六年九月三十日止九個月，本集團銷售及分銷開支為人民幣12,929,199元，與去年同比減少28.74%（二零一五年九月三十日：人民幣18,143,939元）；而研發與行政開支為人民幣27,799,956元，與去年同比減少7.41%（二零一五年九月三十日：人民幣30,024,872元），於回顧期內，本集團復合肥業務與去年同比適度調整了新產品的研發投入並合理控制行政開支；於回顧期內，本集團融資成本為人民幣2,657,416元，與去年同比減少22.23%（二零一五年九月三十日：人民幣3,416,975元）。截至二零一六年九月三十日止九個月，本公司擁有人應佔溢利為人民幣12,387,072元，與去年同比減少36.54%（二零一五年九月三十日：人民幣19,520,399元），本公司每股盈利人民幣0.777分，而去年同期每股盈利為人民幣1.224分。

資產抵押及或然負債

於二零一六年九月三十日，本集團及本公司就其附屬公司所獲授銀行貸款之抵押提供擔保而有或然負債人民幣15,000,000元（二零一五年十二月三十一日：人民幣20,000,000元）及人民幣15,000,000元（二零一五年十二月三十一日：人民幣20,000,000元）。

外幣風險

由於本集團所有銷售均為以人民幣結算的內銷，大部分應付供貨商的款項亦以人民幣結算，故本集團並無承受重大外匯風險。

庫務政策

由於本集團並無外匯風險，銀行借款以人民幣結算，並一般於到期時按年重續。於回顧期間，任何現金餘額會存放於中國持牌銀行。

未來展望

復合肥行業是國家重點支持行業，是保證糧食安全和提高農民收入的重要行業。按照農業部發佈的《到2020年化肥使用量零增長行動方案》要求，需調整化肥行業產品結構、提升創新能力、加強農化服務，切實提升行業增長質量和效益。預計未來復合肥行業將向規模化、高效化、低碳化、新型化方向發展，且在肥料中的佔比也將逐年提高。本集團附屬復合肥生產企業將依托自身技術優勢，按照土壤養分狀況和作物需肥規律，積極加快新產品研發與推廣，如水溶性肥料、液體肥料、葉面肥、生物活性肥料、土壤調理劑等高效新型肥料，不斷提高肥料利用率，積極推動肥料產業轉型升級。

當前全球各主要國家已將腦科學研究列為國家級戰略發展規劃，本集團此項定量腦電波檢測及診斷業務收購正是本集團順應全球前沿科技發展時代潮流，在尖端醫療健康領域積極進行戰略轉型之重要標誌。該項全球獨有的定量腦電波檢測及診斷技術不僅能夠應用於精神及神經類疾病的檢測及後續治療，而且能對兒童人格特質及優勢天賦進行量化分析，為孩童後天個性化培養提供重要的科學依據，對於協助家庭及教育機構建立兒童個性化培養方案非常有幫助，因此有關業務在教育領域的應用也將擁有廣闊的市場前景及商業價值。本集團將通過SJK Greater China, Ltd，在東亞授權區域內（除台灣以外）積極拓展定量腦電波檢測及診斷之新業務，為本集團未來持續發展創造良好條件。

董事及監事於股份、相關股份及債券中的權益及淡倉

於二零一六年九月三十日，本公司各董事及監事及彼等各自的聯繫人士，於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）中擁有以下權益：

於本公司每股面值人民幣0.1元的普通股的好倉：

董事／監事／主要行政人員	個人	家族	公司	其它	總數	佔已發行 股本百分比
孫莉女士	-	-	300,000,000 (附註1)	-	300,000,000	18.81%
陳映忠先生	-	-	170,000,000 (附註2)	-	170,000,000	10.66%

1. 該等股份中180,000,000股由深圳市翔永投資有限公司（「翔永投資」）持有及120,000,000股由東莞市綠野化肥有限公司（「綠野化肥」）持有。孫莉女士為北京盈谷信曄投資有限公司（「盈谷信曄」）15%股權之實益擁有人，而盈谷信曄分別持有翔永投資及綠野化肥之100%股權。所有股份均為內資股。
2. 該等股份由山東知農化肥有限公司（「知農化肥」）持有，而陳映忠先生為知農化肥100%權益之實益擁有人。所有股份均為內資股。

除本段披露者外，截至二零一六年九月三十日，本公司董事、監事與其他高級行政人員概無於本公司或其任何相聯法團任何證券、相關股份及債券中，擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的權益（包括彼等根據證券及期貨條例有關規定被當作或視作擁有的權益或淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須載入該條例所述登記冊內的權益；或(c)已根據創業板上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易時須知會本公司及聯交所之規定知會本公司及聯交所的權益。

董事及監事購入股份的權利

於回顧期間內任何時間，本公司、其附屬公司或其控股公司概無訂立任何安排，致使本公司董事及監事或彼等各自的配偶或18歲以下子女可藉購入本公司股份而獲利。

主要股東

於二零一六年九月三十日，根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊所記錄，以下人士（本公司董事及監事除外）於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須知會本公司之權益及淡倉：

於本公司每股面值人民幣0.1元的普通股的好倉：

股東姓名／名稱	身份	普通股數目	股本百分比
天津泰達國際創業中心（「創業中心」）	實益擁有人	182,500,000 (附註)	11.44%
深圳市翔永投資有限公司（「翔永投資」）	實益擁有人	180,000,000 (附註)	11.29%
山東知農化肥有限公司（「知農化肥」）	實益擁有人	170,000,000 (附註)	10.66%
東莞市綠野化肥有限公司（「綠野化肥」）	實益擁有人	120,000,000 (附註)	7.52%

附註：所有股份均為內資股

除上文披露者外，於二零一六年九月三十日，根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊所記錄，本公司董事并不知悉有任何其它人士（本公司董事及監事除外），於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份及相關股份中，擁有已根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部知會本公司的權益及淡倉及／或直接或間接擁有附帶權利可於所有情況下在本公司股東大會投票的已發行股本5%或以上權益。

有關可能戰略性合作之諒解備忘錄

本公司於二零一六年四月十五日，本公司與東海國際金融控股有限公司（「東海國際」）訂立標題為《關於成立泰達東海生物醫藥併購基金的合作備忘錄》的諒解備忘錄（「備忘錄」），本公司與東海國際指定在開曼群島共同設立泰達東海生物醫藥併購基金管理有限公司（「泰達東海」），泰達東海分別由本公司及東海國際擁有51%及49%。本公司與東海國際將根據不同項目招募有限合夥人，基金募集總額暫定為10億港幣。基金將會在全球範圍內投資與配合本公司轉型之主要業務活動有關的投資標的。詳情參閱本公司日期為二零一六年四月十五日於創業板網站刊載之公告。

收購SJK GREATER CHINA LTD之51%股權之事項

於二零一六年四月十六日，本公司、Shu Ju Ku Inc.（「賣方」）及SJK Greater China Ltd.（「SJKGC」）訂立協議，據此，本公司同意購買，而賣方同意向本公司出售SJKGC全部已發行股份之51%，代價為27,000,000美元（相當於約209,450,000港元），將以下列方式支付，其中總金額6,500,000美元（相當於約50,420,000港元）將於完成時以現金支付，及餘款20,500,000美元（相當於約159,020,000港元）透過本公司按發行價每股代價股份1.60港元向賣方配發及發行100,000,000股新H股作為代價股份之方式支付。代價股份將由本公司根據特別授權予以發行。本公司將向聯交所申請代價股份上市及買賣。

有關收購事項之適用百分比率（定義見創業板上市規則）為25%或以上但低於100%，故根據創業板上市規則第19章，收購事項構成本公司之主要交易，因此，需遵守申報、公告及股東批准規定。於收購事項完成後，本公司將於SJKGC全部已發行股本中持有51%之權益，而SJKGC將成為本公司之非全資附屬公司。

上述收購事項已於日期為二零一六年九月十二日召開的股東特別大會及類別股東大會獲得特別授權。詳情參閱本公司日期為二零一六年四月二十四日及二零一六年四月二十九日於創業板網站刊載之公告，及日期為二零一六年七月二十五日之股東特別大會及類別股東大會通告及通函，以及日期為二零一六年九月十二日之股東特別大會及類別股東大會通告之結果公告。

獲納入MSCI中國小型股指數

本公司被選納入摩根士丹利資本國際(MSCI)中國小型股指數的成份股，自二零一六年五月三十一日收市後生效。MSCI中國小型股指數屬MSCI全球小型股指數(MSCI Global Small Cap Indices)系列，旨在量度中國市場小型股板塊的表現，MSCI中國小型股指數共含有426只成份股。本公司為此次唯一一家獲納入MSCI指數的香港創業板股份公司。詳情請參閱本公司日期為二零一六年五月十六日於創業板網站刊載之公告。

董事辭任及委任

本公司於二零一六年八月九日發佈公告，董事會已接納歐林豐先生辭任非執行董事職務，自二零一六年八月九日起生效。

董事會建議委任劉人牧先生為非執行董事，任期自股東批准之日開始及於二零一六年十二月三十一日屆滿。上述建議已於二零一六年十月十四日召開的股東特別大會上以普通決議案獲得通過。

詳情參閱本公司日期為二零一六年八月九日於創業板網站刊載之公告，及日期均為二零一六年八月十二日之股東特別大會通告及通函和日期為二零一六年八月二十三日之延期召開股東特別大會通告及更改暫停辦理股份過戶時間，以及日期為二零一六年十月十四日於創業板網站刊載之股東特別大會通告之結果公告。

競爭權益

於截至二零一六年九月三十日止九個月，本公司之董事、監事或管理層股東及彼等各自之連絡人士（定義見創業板上市規則）並無與本集團業務存在或可能存在競爭，或存在或可能存在任何其它根據創業板上市規則須予披露之利益衝突。

審核委員會

本公司審核委員會書面職權範圍訂明其權力及職責，其條文乃參考香港會計師公會刊發的「審核委員會成立指引」編製及採納。本公司的審核委員會為董事會與本公司核數師之間有關本集團核數範圍內事宜的重要橋樑，其亦檢討外部及內部審核效益以及內部監管及風險評估。本公司審核委員會由三名獨立非執行董事關彤先生、吳琛先生及陳健生先生組成，其中，關彤先生因具有專業的會計資格及審計經驗更獲委任為該委員會之主席。

委員會已審閱本集團截至二零一六年九月三十日止九個月的業績及第三季度報告。

購股權計劃

於截至二零一六年九月三十日止期間內，本公司并未批准任何新的購股權計劃。

管理合約

於截至二零一六年九月三十日止期間內，并無訂立或訂有關於本公司整體或任何重大部分業務的管理及行政合約。

購買、出售或贖回證券

於回顧期間，本公司并無贖回其任何股份。於截至二零一六年九月三十日止期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

企業管治常規

本公司董事會及管理層一直致力於將《創業板上市規則》附錄十五所載的《企業管治守則》（「守則」）內所載的守則條文貫徹到本集團內部，本公司所遵行的企業管治原則著重於行之有效的董事會、健全的內部監控，以及對全體股東的透明程度。董事認為，本公司於回顧期內除《守則》第A.2.1條外，已遵守所有《守則》條文。

自二零一五年九月十四日起，由董事會主席孫莉女士兼任本公司行政總裁，未能滿足《守則》第A.2.1條之要求，即董事會主席與行政總裁角色應有區分，並不應由一人同時兼任。本公司董事會認為現階段由孫莉女士擔任此職務符合本公司之最大利益，並有利於本公司持續經營業務穩定及未來醫療健康業務轉型升級。本公司將通過各種渠道遴選行政總裁候選人士，以符合《守則》第A.2.1條之規定，增加企業管治之透明度及獨立性。

承董事會命
主席
孫莉

中國天津，
二零一六年十一月八日

於本公告日期，董事會由三名執行董事孫莉女士、郝志輝先生及王書新先生；三名非執行董事馮恩慶先生、陳映忠先生及劉人牧先生；以及三名獨立非執行董事關彤先生、吳琛先生及陳健生先生組成。

本公告將由其刊發日期起最少七日載於創業板網站www.hkgem.com「最新公司公告」頁內及本公司網站www.bioteda.com內。